
UCHWAŁA NR 733 /VIII/58/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna (BRM 
125/2023) 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu 
Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-       
- Jeziorna z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz.Urz.Woj. 
Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ze zm.)  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna dotyczącej 
zaniedbywania uporządkowania infrastruktury ulicy Prawdziwka (tzw. Przy Lesie) w Kierszku oraz 
bezczynności w załatwianiu dostępności mediów do nieruchomości skarżących położonych przy tej 
ulicy oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji  uznaje skargę za 
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 3C2DCAB7-647B-4E61-AC68-4D6BC1A811F2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 733/VIII/58/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 06.09.2023r. w 
sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna (BRM 

125/2023) 

W dniu 31.03.2023  r.  Wojewoda Mazowiecki przekazał według właściwości do Rady 
Miejskiej Konstancin-Jeziorna skargę mieszkańców ul. Prawdziwka dotyczącą zaniedbywania 
uporządkowania infrastruktury ww. ulicy Prawdziwka (tzw. Przy Lesie) w Kierszku oraz 
bezczynności w załatwianiu dostępności mediów do nieruchomości skarżących położonych przy tej 
ulicy.   

 
Komisja skarg, wniosków i petycji w składzie: 

1. Aleksandra Kostrzewska 
2. Iwona Siudzińska 
3. Dorota Zarzycka 

podjęła czynności zmierzające do wyjaśnienia sprawy.  
 

Zgodnie z pismem od Zastępcy Dyrektora ds. Utrzymania Dróg i Mostów Mazowieckiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich z dnia 26.05.2023 przekazanym przez Burmistrza Ursynowa do 
wiadomości Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna p. Ryszarda Machałka, Zarząd Dróg 
informuje, że wniosek Burmistrza Ursynowa o zmianę rejestru numerów nadanych drogom 
gminnym dotyczącym przebiegu drogi stanowiącej ul. Prawdziwka na terenie m.st. Warszawy 
zostanie uwzględniony w czasie najbliższej aktualizacji uchwały z dnia 12.09.2006 r.  w sprawie 
nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze województwa Mazowieckiego. Ponadto, MZDW 
oczekuje na przedłożenie stosownej zmiany uchwały  Rady Miasta Stołecznego Warszawy o nr 
XXXVII/846/2004 w sprawie zaliczenia niektórych dróg w m.st. Warszawie do kategorii dróg 
gminnych.  

Z uwagi na konieczność oczekiwania na sprostowanie rejestrów dróg gminnych, Komisja 
skarg, wniosków i petycji  uznaje skargę za bezzasadną ze względu na obowiązującą uchwałę Rady 
Miasta Warszawy z 2004 roku (XXXVII/846/2004), która stwierdza, że ul. Prawdziwka podlega 
dzielnicy Ursynów.  

 
Wobec powyższego, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna w wyniku analizy zebranej 

dokumentacji oraz rozpatrzeniu zawartych w skardze zarzutów, nie znajdując podstaw do uznania 
ich za słuszne, uznaje skargę za bezsasadną.  

Na mocy art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w przypadku, gdy skarga w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazana została w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy - bez powiadomienia skarżącego. 
 

Id: 3C2DCAB7-647B-4E61-AC68-4D6BC1A811F2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 733 /VIII/58/2023 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


